
MANUÁL
GRIPFACTORY 
TITANIUM GRIP SPREJ  
NA KERAMICKÉ 
DLAŽDICE

CZ

Vydáno dne 21. 11. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz



MANUÁL GripFactory sprej na dlaždice

Vydáno dne 11. 12. 2023 www.gripfactory.cz   |   www.gripfactoryantislip.com/cz

PŘÍPRAVA

APLIKACE

BEZPEČNOSTNÍ DOPORUČENÍ JEDINEČNÁ ZÁRUKA

POTŘEBUJETE POMOC?

1. Nejprve vyzkoušejte aplikaci na volné dlaždici nebo na jiném zkušebním prosto-
ru. Jednou nebo dvakrát nastříkejte na dlaždici. Pozor na tmavé podlahy. Zde se 
totiž může velmi rychle objevit „bělící efekt“.

2. Nikdy nenechávejte nastříkanou podlahu zaschnout. Vypněte podlahové vytá-
pění s dostatečným předstihem!

3. Před aplikací odstraňte z nerezové oceli kryty šachet a/nebo drenáží, abyste 
zabránili možné korozi.

4. Dbejte na to, abyste na mokrou postříkanou podlahu vstupovali až po neutra-
lizaci vodou.

5. Větší plochy (> 10 m2) začněte neutralizovat nejlépe v místě, kde jste s postři-
kem začali.

6. Osušte trysku láhve a ujistěte se, že z ní nekape tekutina. Po použití položte 
lahev s rozprašovačem na suchý hadřík, aby nedošlo k úniku.

1. Před použitím lahvičku s rozprašovačem dobře protřepejte.

2. Ošetřovaný povrch důkladně očistěte čisticím prostředkem bez obsahu mýdla 
(např. GripFactory TitaniumGrip Cleaner).

3. Ošetřovaný povrch vysušte. 

4. Vyjměte rozprašovač z obalu a nastříkejte rovnoměrnou vrstvu na ošetřovaný 
povrch.

5. Nechte protiskluzový sprej na dlaždice GripFactory působit asi tři minuty (neměl 
by zaschnout). Poté, co byl přípravek v kontaktu s podlahou po dobu tři minuty, 
musíte provést test klouzání. Přitiskněte chodidlo nebo zápěstí na upravený 
povrch a opřete se celou vahou těla o podlahu.

6. Pokud jste s účinkem spokojeni a povrch již není kluzký, očistěte povrch velkým 
množstvím vody, aby se neutralizoval. Pokud nejste spokojeni, počkejte další 
minutu a proveďte zkoušku kluznosti znovu, dokud nedosáhnete požadované 
úrovně protiskluznosti.

7. Po vysušení podlahy po umytí vydrží protiskluzový efekt několik let.

• Nevdechujte prach / dým / plyn / mlhu / výpary / aerosol.

• Používejte pouze venku nebo na dobře větraném místě.

• Po vdechnutí: vyveďte postiženého na čerstvý vzduch a udržujte ho v klidu 
v poloze umožňující dýchání.

• Při požití: Pokud se necítíte dobře, zavolejte toxikologické středisko nebo lékaře.

• Používejte ochranné rukavice / ochranný oděv / ochranu očí / ochranu obličeje.

• V případě kontaktu s kůží: omyjte ji velkým množstvím vody a mýdla.

• Při zasažení očí: několik minut opatrně vyplachujte vodou. Pokud je to možné, 
vyjměte kontaktní čočky. Pokračujte ve vyplachování.

• Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte a nekuřte.

Inovativní protiskluzový sprej GripFactory je vhodný na keramické dlaždice. Proto-
že však každá dlaždicová podlaha má jiné složení, doporučujeme nejprve vyzkou-
šet jednu dlaždici. Pokud se vám bude výsledek líbit, můžete pomocí spreje oše-
třit i zbytek dlaždicové podlahy. Pokud se vám výsledek nelíbí, můžete nepoužitý 
materiál v originálním balení vrátit společnosti GripFactory. Následně vám bude 
vrácena částka za nákup.

Pak nás kontaktujte e-mailem: info@GripFactory.cz

1  - Mýdlové usazeniny mohou způsobit, že podlaha bude opět kluzká. Proto podlahu po aplikaci udržujte čisticím prostředkem GripFactory Titanium Cleaner
2 - Využijte naši aplikační službu za výhodnou cenu

POZOR: MÍSTNOST MUSÍ BÝT DOBŘE VĚTRANÁ

TIP


